
 

1 

 

 

PREFEITURA  DA  ESTÂNCIA  
TURÍSTICA  DE  SÃO  ROQUE 
 E   S   T   A   D   O        D   E        S   Ã   O        P   A   U   L   O  

- São Roque – Terra do Vinho, Bonita por Natureza – 
    

DECRETO N.º 9.648 
De 12 de agosto de 2021 

Acrescenta os incisos VIII e IX ao parágrafo único 
do art. 1º, do Decreto Municipal n.º 9.633, de 30 de julho de 
2021. 

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO, 
Prefeito da Estância Turística de São Roque, no uso de suas 
atribuições legais; 

DECRETA: 

Art. 1º Acrescenta-se os incisos VIII e IX ao parágrafo único 
do art. 1º, do Decreto Municipal n.º 9.633, de 30 de julho de 2021. 

“Art. 1º (...) 

Parágrafo único. (...) 

VIII – Associação Beneficente Lar Mãe da Providência 
Santa Maria Maior de São Roque; 

IX - Grupo de Apoio Bem Aventurada aos Toxicômanos e 
Alcoólatras – GABATA São Roque.” 

Art. 2º Este decreto entra em vigor a partir de sua 
publicação.   

        PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, 12/08/2021 
 

 

 
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO  

PREFEITO 
 

 
 

PUBLICADO AOS 12 DE AGOSTO DE 2021, NO ÁTRIO DO PAÇO MUNICIPAL    
\mgsm.- 


	DECRETO N.º 9.648
	De 12 de agosto de 2021
	MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO



		2021-08-12T12:50:51-0300
	MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO:14495849859




